

SKAANING FOTOGRAFI ApS

Fiskervænget 20
5600 Faaborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2018

Lars Skaaning
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKAANING FOTOGRAFI ApS

Fiskervænget 20

5600 Faaborg

Telefonnummer: 63617771

CVR-nr: 19728994

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en fotografisk virksomhed, der beskæftiger sig med optagelse og behandling af pressebilleder, videoproduktion samt konsulentarbejde.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Fiskervænget 20A, Dyreborg, 5600 Fåborg.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets 21. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 27.925.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen samt indtjening vil være på samme niveau for det kommende år.

Selskabet har negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af selskabets ledelse. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer desuden at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 27.925 foreslåes overført egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2017 kr. -164.537.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		92.642	82.697
Personaleomkostninger	1	-45.078	-62.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.662	-8.283
Resultat af ordinær primær drift		35.902	12.353
Ordinært resultat før skat		35.902	12.353
Skat af årets resultat		-7.977	-2.718
Årets resultat		27.925	9.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.925	9.635
I alt		27.925	9.635

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.408	32.070
Materielle anlægsaktiver i alt		20.408	32.070
Anlægsaktiver i alt		20.408	32.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.722	18.581
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.130	0
Udsudte skatteaktiver		68.071	76.048
Andre tilgodehavender		3.471	903
Periodeafgrænsningsposter		5.786	7.269
Tilgodehavender i alt		98.180	102.801
Likvide beholdninger		36.402	29.654
Omsætningsaktiver i alt		134.582	132.455
Aktiver i alt		154.990	164.525

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-164.537	-192.462
Egenkapital i alt		-39.537	-67.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.712	28.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.815	203.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.527	231.987
Gældsforpligtelser i alt		194.527	231.987
Passiver i alt		154.990	164.525

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-192.462	-67.462
Årets resultat	0	27.925	27.925
Egenkapital, ultimo	125.000	-164.537	-39.537

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-42.670	-46.334
Andre omkostninger til social sikring	-2.408	-1.176
Andre personaleomkostninger	0	-14.551
	-45.078	-62.061

Gennemsnitlige antal ansatte i 2015/16: 1 ansat

Gennemsnitlige antal ansatte i 2016/17: 1 ansat

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af selskabets ledelse. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer desuden at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.